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Skultuna IS Fotboll Västerås 



Hej Klubbmedlem i Skultuna IS!

Tillsammans med ledare och tränare i din klubb har vi tagit ut de produkter som skall ingå i er klubbprofil den här och 
kommande säsonger. Sortimentet är noga utvalt och genom att fler i klubben beställer samma produkter vinner vi minst två 
fördelar – dels ger de samlade inköpen en betydligt bättre prisbild, dels blir klubbidentiteten stark och bygger gemenskap.

Så här fungerar det:
- Gör din beställning på respektive beställningsblad i profilen och lämna till din ledare, eller till Intersport Team Erikslund.
- Är du under 16 år vill vi att en förälder skriver under beställningen.
- Betalning ska göras klart vid varje beställnings tillfälle antingen kontant eller mot rekvisition från kansliet. 
- Vi räknar med att din beställning är klar på tre till fyra veckor och då vi skickar ett meddelande på sms alt. ringer.

(Obs! Samtliga överdelar och väskor är Intersport loggade utan extra kostnad)

- Har du några frågor om klubbprodukterna kan du kontakta din ledare, eller Hasse på Intersport TEAM.

- Intersport Erikslund Hans Stenholt (021-302140 alt. 070-667 84 31)  mail: hans.stenholt@intersport.se
- Intersport Erikslund Jimmy Bohlin (021-302140 alt. 072-058 25 91)  mail: jimmy.bohlin@intersport.se

Hälsningar från oss på INTERSPORT!

Tillsammans blir vi starkare!

Jag hoppas du tycker att den Klubbprofil vi valt ut till våra medlemmar tilltalar dig, och att du beställer ur sortimentet hos 
INTERSPORT. För oss som klubb är det oerhört värdefullt när alla går i våra overaller och träningskläder ute på olika matcher
och turneringar. Det stärker vår gemenskap och det ser också oerhört proffsigt ut.

Hälsningar,
Styrelsen / Daniel Gamboa-Esquivel
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Obs!
Samtliga priser  i profilen är inkl. moms.

Och gäller t.o.m. 2023-09-01.



Datum:

Beställare :

Lag :                                

Telefon :

Matchpaket.

Tröja: Inter (10p.)
Art nr 4215-111 329:-/st
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SHORTS

STORLEK ANTAL

116

128

140

152

164

S

M

L

XL

XXL

TRÖJA

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL

Shorts: Anderlecht (10p.)
Art nr 4403-08 159:-/st

Lagbeställning om minst 10st 

567kr / per paket.

Röd=4215-111
Klubbmärke och 
Intersport ingår.

RYGG

Strumpor: Roma (10p.)
Art nr  3808 79:-/stSTRUMPOR

STORLEK ANTAL

27-30

31-34

35-38

39-42

43-46

Svart=3808-08

Röd=3808-01

=3814

=3814

Bortatröja Senior
Svart Art: 4223-800
Pris: 249:-/st.



Lag Overall Polyester. 

Datum:

Beställare :

Lag :                                                  Initialer :

Telefon :
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Polyester Byxa
Art nr 9223-802

128-164 (10p)

299:-/st

S-XXXL (10p)

339:-/st

TRÖJA

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL

XXXL

BYXA

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL

XXXL
Tröja: Jacket Power (10p.)
128-164 379:-/st S-XXXL 469:-/st

Lagbeställning om minst 10st  

Jr 678kr / per overall.

Sr 808kr / per overall.

JR=9323J-100

SR=9323-100 JR=9223j-802

SR=9223-802

Klubbmärke och 
Intersport ingår.

Obs!    Finns även som rundhalströja. 

Art: 8819-11 och i samma pris/storlekar.

Nyhet



Tränings Set. 

Datum:

Beställare :

Lag :                                                  Initialer :

Telefon :
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Training Pant
Art nr 8423-802

128-164 (10p)

339:-/st

S-XXXL (10p)

389:-/st

TRÖJA

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL

XXXL

BYXA

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL

XXXL
Tröja: Ziptop Power (10p.)
128-164 429:-/st S-XXXL 469:-/st

Lagbeställning om minst 10st  

Jr 768kr / per overall.

Sr 858kr / per overall.

JR=8623J-100

SR=8623-100 JR=8423j-802

SR=8423-802

Klubbmärke och 
Intersport ingår.

Obs!    Finns även som rundhalströja. 

Art: 8819-11 och i samma pris/storlekar.

Nyhet



Datum:

Beställare :

Lag :                                

Telefon :

Tröja:Jersey Team (10p.)
Art nr 4233 JR 169:-/st
Art nr 4233 SR 199:-/st
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TRÖJA

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL Strumpor: Roma (10p.)
Art nr  3814 79:-/st

Shorts: Anderlecht (10p.)
Art nr 4403-08 159:-/st

Lagbeställning om minst 10st 

JR 407kr / per paket.

SR 437kr / per paket.

Träningspaket .
Röd=4233-01

Svart=4233-08

Klubbmärke och 
Intersport ingår.

Röd=3808-01

Svart=3808-08

STRUMPOR

STORLEK ANTAL

27-30

31-34

35-38

39-42

43-46

SHORTS

STORLEK ANTAL

116

128

140

152

164

S

M

L

XL

XXL

=3814

=3814



Datum:

Beställare :

Lag :                                

Telefon :

Tröja: Polo Striker
2.0 Shirt

Art nr 6323-100 

XS-4XL 379:-/st
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SHORTS

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S

M

L

XL

XXL

3XL

4XL

Shorts: Classico

Art nr 6250-08 239:-/st

Ledare.

TRÖJA

STORLEK ANTAL

XS

S

M

L

XL

XXL

3XL

4XL

Klubbmärke och 
Intersport ingår.

Svart=6323-800

End 2026



Jackor. 

Datum:

Beställare :

Lag :                                    

Telefon :
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RAIN JACKET

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL

XXXL

COACH JACKET

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL

XXXL

Jacka: Team Rainjacket (10p.) 
Art nr 7402-08 
128-164  379:-/st
S-XL 429:-/st

Coachjacket Team 

Art nr 7104-800 899:-/st

Klubbmärke och 
Intersport ingår.

Klubbmärke och 
Intersport ingår.



Väska
Sportbag

SR = 339:-

Datum:

Beställare :

Lag :                                 

Telefon :

Väska & Ryggsäck
Ryggsäck

En str. 209:-

Classico Teambag
Art nr 1950-08
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Modell Antal

Ryggsäck

Väska

Classico Backpack
Art nr 1850-08

Klubbmärke och 
Intersport ingår.

55x35x32 cm
Ord. 439:-

30x14,5x45 cm
Ord. 269:-

Klubbmärke och 
Intersport ingår.



Tilläggs sortiment. 

Datum:

Beställare :

Lag :                                    

Telefon :
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HOODED JACKET

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL

XXXL

Hooded jacket Power (10p.) 
Art nr 6823-800 
128-164  509:-/st
S-XL 599:-/st

Tank Top Classico (10p.)

Art nr 6050-01 239:-/st

Klubbmärke och 
Intersport ingår.

Klubbmärke och 
Intersport ingår.

TANK TOP

STORLEK ANTAL

S 

M

L

XL

XXL

Nyhet



Datum:

Beställare :

Lag :                                

Telefon :

Tröja:Jersey Power(10p.)
Art nr 4223  249:-/st
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TRÖJA

STORLEK ANTAL

128

140

152

164

S 

M

L

XL

XXL

Strumpor: Roma (10p.)
Art nr  3808 79:-/st

Shorts: Striker 2.0 (10p.)
Art nr 4429 169:-/st

Lagbeställning om minst 10st  

497kr / per paket.

Målvaktspaket .

Orange=4223-375

Blå=4223-400
Grå=4223-840

Klubbmärke och 
Intersport ingår.

STRUMPOR

STORLEK ANTAL

27-30

31-34

35-38

39-42

43-46

SHORTS

STORLEK ANTAL

116

128

140

152

164

S

M

L

XL

XXL

=3814

=3814

Nyhet

04 18 40

04 19 09

End 2023



Intersport Erikslund 
Hans Stenholt
Telefon: 021-302140 (070-667 84 31)
E-mail: hans.stenholt@intersport.se
Jimmy Bohlin
Telefon: 021-302140 (072-058 25 91)
E-mail: jimmy.bohlin@intersport.se

Kansliet
Telefon: 076-945 76 76
E-post: kansli@skultunais.se

KONTAKTUPPGIFTER
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PRISLISTA TRYCK

Klubbmärke: 40kr. 
Stort Namn: 80kr. 
Litet Namn: 50kr. 
Initialer: 50kr. 
Liten Siffra: 20kr/st. 
Stor Siffra: 30kr/st.


